

## Regions - Mixedteam - Event U 9

## 22.Februar 2025



	Judo-Region Weser-Leine-Bergland
Veranstalter	Judo-Region Weser-Leine-Bergland
Ausrichter	SV Victoria Lauenau
Ort	Carl-Sasse-Straße 3-5, 31867 Lauenau Anfahrtsbeschreibung: <a href="http://www.judo-loewen-lauenau.de/jl-anfahrt/">http://www.judo-loewen-lauenau.de/jl-anfahrt/</a>
Wiegen	Wird nach Meldeschluss bekanntgegeben Alle Judoka werden einheitlich in Judohose und T-Shirt gewogen.
Teilnehmer	männliche/weibliche Teilnehmer Jahrgang: 2018, 2017 ab 8. Kyu (weiß-gelber Gürtel) bzw. 7. Kyu (Graduierungssystem)
Wettkampfmodus	Vereine melden Judoka der U9. Die Judoka werden gewogen und im Anschluss werden Teams gebildet. Die Teams können aus verschieden Vereinen und unterschiedlichen Geschlechtern bestehen.  Es kann zu Begegnungen zwischen männlichen und weiblichen Judoka kommen.  Nach NJV Wettkampfordnung  ! Der Spaß der U9 – Kids steht im Vordergrund !
Mattenzahl	Je nach Teilnehmerzahl
Meldungen	Vereinsweise an: meldung@judo-region.de
Meldeschluss	14. Februar 2025
Meldegeld:	5,00 € pro Teilnehmer, <u>vereinsweise</u> zu zahlen am Wettkampftag!! Bei Nachmeldung erhöht sich das Meldegeld um 2,50 €

Judo-Region Weser-Leine-Bergland e.V.

**Sebastian Zwetzschke** Abt. Leiter Judo-Löwen-Lauenau







## Regions - Mixedteam - Event U 9



## 22.Februar 2025

Kampfrichter:	Judo-Region Weser-Leine-Bergland
Wettkampfleitung:	SV Victoria Lauenau
Datenschutz	Gemeldete Kämpfer erklären sich mit der Meldung und der damit verbundenen öffentlichen Teilnahme an der Meisterschaft bereit, dass Daten zwecks der Weitermeldung an höhere Ebenen weitergegeben und im Rahmen der Ergebnisveröffentlichung im Internet, sowie anderen Medien mit Namen, Platzierung, Gewichtsklasse und Jahrgang erscheinen werden.
Haftung	Die Teilnehmer müssen für Unfall- und Haftpflichtversicherung selbst Sorge tragen. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung.
Hinweis:	Es befindet sich ein weiterer Parkplatz auf der anderen Gebäudeseite

Judo-Region Weser-Leine-Bergland e.V.

A COM 要 道 MURRAL

**Sebastian Zwetzschke** Abt. Leiter Judo-Löwen-Lauenau